
Бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» 
 

БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» 
 
 

П Р И К А З 
 
от 10.09.2024         № 466-С(у) 

г. Нижневартовск 
 
О переводе с платного обучения на бесплатное  
 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России № 443 от 06.06.2013 
«Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по 
образовательным программам среднего профессионального и высшего 
образования, с платного обучения на бесплатное», Положением о комиссии 
по переводу обучающихся с платного на бесплатное в БУ «Нижневартовский 
социально-гуманитарный колледж» утвержденным приказом от 25.07.2024 
№ 10/05-ОД-325 на основании протокола № 1 от 10.09.2024 заседания 
комиссии по переводу студентов, обучающихся с платного обучения на 
бесплатное; личных заявлений обучающихся 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести с 10.09.2024 с платной основы обучения на бесплатную 

основу обучения студентов согласно Протоколу №1 от 10.09.2024 заседания 

комиссии по переводу студентов с платной основы обучения на бесплатную 

основу обучения. 

2. Секретарю учебной части (Шинина Е.Ю.) в срок до 13.09.2024: 

2.1. Вшить в личные дела студентам, копии настоящего приказа и 

личные заявление. 

2.2. Довести до сведения заведующих отделениями (Астраханцева И.В., 

Скороход Е.Г., Шентяков В.А., Шиян Т.И.) информацию о переводе 

студентов.  

2.3. Разместить информацию о переводе с платного обучения на 

бесплатное на официальном сайте. 

3. Заведующим отделениями (Астраханцева И.В., Скороход Е.Г., 

Шентяков В.А., Шиян Т.И.) в десятидневный срок со дня издания 

настоящего приказа: 



3.1. Внести необходимые изменения в списочный состав студентов,  

учебную документацию групп.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УР Кирьякову Н.В. 

 
 

 
Директор           С.Л. Гурьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
секретарь учебной части 
Шинина Елизавета Юрьевна 
Тел. 8(3466) 43-54-70 доб. (118) 
 
Отпечатано: 5 экз., из них: 
1-в дело №05-03 
1-заведующий отделением Астраханцева И.В. 
1-заведующий отделением Скороход Е.Г. 
1-аведующий отделением Шентяков В.А. 
1-заведующий отделением Шиян Т.И. 



С приказом БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» 
от 10.09.2024 № 466-С(у) «О переводе на бюджетное место»  

 
ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
  

№ 
п/п 

ФИО должность подпись Дата ознакомления с 
приказом  

1.  Астраханцева И.В. Зав. отделением  «__»________2024 г. 

2.  Скороход Е.Г. Зав. отделением  «__»________2024 г. 

3.  Шентяков В.А. Зав. отделением  «__»________2024 г. 

4.  Шиян Т.И. Зав. отделением  «__»________2024 г. 
 
 
 

 


		2024-09-24T12:04:55+0500
	Гурьева Светлана Леонидовна




